
整18

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

入 札 執 行 日時 午前9時30分

最低入札価格(x)

(ｃ)
工事成績減点

90 87.00 - 87.9000

90 88.11 - 88.6770

90 87.00 - 87.9000

87 87.00 - 87.0000

91 87.62 - 

85 83.00 - 

91 85.75 - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

予 定 価 格

入札書比較価格

調 査 基 準 価 格

失 格 基 準 価 格

指 名 理 由

非 指 名 業 者 名

整理番号 整18

3

失格

米子市工事希望型指名競争入札実施要領に基づき、入札参加条件を満たした参加申込者の中から指名した。

平成30年6月19日

62,530,000

入札価格　（円）　　　(a)

指名停
止措置
減点

68,999,000 円

（税抜き67,510,800 円

62,520,000 99.9840

74,518,920 円

0

0

失格
調査意向調書
未提出による失
格

失格

場所

調査意向調書
未提出による失
格

1
99.9680

2
100.0000

6月19日落札99.1237

100.0000

4

契約検査課

入札業者名
（指名業者名）

順位

(株)興農
調査意向調書
未提出による失
格

入札価格点数　Ｘ
(ｘ)/(ａ)×100

62,510,000 円

67,532,400円

備考技術者成
績
(b)

事業者成績 成績合計
(d)

=0.3(b)+0.7(c）

工事成績点数　Ｙ
(ｄ)/(ｙ)×100

(有)はりもと土建

0

▲ 0.5055

受注実績に
よる減点

0(有)幸大建設

62,510,000

(有)松澤組

(株)三徳興産

(株)みたこ土建

                                          -

99.1237

環境建設(株)
65,000,000 96.1692

                                               -                                             -

0

62,500,000

62,500,000

62,500,000

98.1088

62,510,000 円）

▲ 0.3725

66,841,200 円 （税抜き 61,890,000 円）

設計担当課名

設計担当者名

0

整備課

米原五丁目枝線工事

米子市米原五丁目地内

契約日から平成31年2月28日まで

米子市役所２０２会議室

工事希望型指名競争入札　（総合評価方式による落札）

工事成績最高点(y) 88.6770 点

その他の評価項目

Ｚ

低価格
入札者
による
減点

0

0

0

0

建設工事入札執行（指名通知）表

前田　誠一

99.7147

99.4945

99.3534

96.7510

評価点数

0.7Ｘ＋0.3Y
±Z

入札担当課名


